ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  Крутологовского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
(пятой сессии)

[bookmark: _GoBack]от  __________.2016 года                                                                            №
О внесении изменений в решение
35 сессии от 21.11.2014 года

     В соответствии с Федеральным законом от 04.11.2014 № 347-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации   местного   самоуправления   в  Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Крутологовского сельсовета Коченевского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1. Пункт 2.1 читать в следующей редакции: «налогоплательщики – организации в течении налогового периода уплачивают авансовые платежи 30 апреля, 31 июля, 31 октября налогового периода и уплачивают земельный налог 10 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.
1.  В пункт 2.2 внести изменения  слова «.. не позднее 1 октября..» заменить словами «.. до 1 декабря..».

Глава Крутологовского сельсовета                                                  С.М.Иванова